



روز گذشته پایتخت انگلیس

برای چندمین هفته متوالی تظاهرات حمایتی از مردم فلسطین در اروپا و امریکا برگزار شد

فریاد لندن هادر حمایت از غزه

مقاومت

راهپیمایی های اعتراضی گسترده در شهرهای مختلف دنیا، همچنان صدر اخبار روز شنبه خیزگردهای میان‌المللی قرار گرفت. این شنبه نیز به عنوان آخرین روز کاری در اروپا و کشورهای غیرمسلمان، شاهد چهارمین رویداد متوالی در حمایت از مردم فلسطین با حضور ده‌ها هزار نفر از معترضان در شهرهایی نظیر سیدنی استرالیا، لندن انگلیس، نیویورک آمریکا و ... بود. برقراری آتش‌بس فوری و قطع حمایت‌های نظامی از ارتش جنایتکار اسرائیل مهمترین محور مطالبات مردم در این راهپیمایی‌ها بود.

سنگ تمام لندن برای غزه

لندن‌ها دیروز نیز برای مردم فلسطین سنگ‌تمام گذاشتند و صدها هزار نفر از آنان برای پنجمین هفته متوالی در خیابان‌های پایتخت انگلیس از جمله مقابل سفارت ایالات متحده آمریکا تظاهرات اعتراضی برپا کرده و خواستار برقراری آتش‌بس فوری در غزه شدند. به گزارش ایرنا، شرکت‌کنندگان پس از تجمع در بزرگ‌ترین پارک لندن (هایدپارک) به سمت سفارت ایالات متحده آمریکا راهپیمایی و با سربازان

شعاریه‌های مواضع جانبدارانه دولت‌های غربی از رژیم صهیونیستی و سکوت در برابر قتل‌عام فلسطینیان را محکوم کردند. آنها همچنین ضمن اهتزاز پرچم فلسطین شعارنوشته‌هایی را دربارۀ ضرورت برقراری آتش‌بس و جلوگیری از افزایش آمار شهیدای فلسطینی حمل می‌کردند. این تظاهرات در حالی از سوی ده‌ها گروه طرفدار فلسطین از جمله کارزار همبستگی با فلسطین، ائتلاف توقف جنگ، دوستان الاقصی و انجمن مسلمانان بریتانیا برگزار شد که دولت انگلیس هفته پیش از مدیران این مؤسسات خواسته بود به دلیل تقارن این تظاهرات با سالروز بزرگداشت قربانیان جنگ جهانی، این حرکت اعتراضی را به تعویق بیندازند. پلیس همچنین خبر داده بود، حدود ۲ هزار نیروی خود را در واکنش به این

تظاهرات بزرگ بسیج کرده و تهدید کرده بود با هر تظاهرات‌کننده‌ای که باعث اختلال در نظم شود، برخورد می‌کند. با این حال بعد از آنکه نمایندگان تظاهرات تأکید کردند که این برنامه دخالتی با مراسم بزرگداشت قربانیان جنگ جهانی اول ندارد، مارک رولی، رئیس پلیس لندن طی بیانیهای اعلام کرد: «هیچ قدرت مطلق برای ممنوعیت اعتراض وجود ندارد، بنابراین در این آخر هفته تظاهرات اعتراضی برگزار خواهد شد.» این به‌اصطلاح عقب‌نشینی با اعتراض برخی از مقام‌های دولت لندن از جمله سوتلا براروم، وزیر کشور پرحاشیه انگلیس مواجه شد که دو هفته پیش هم در اظهاراتی توهین‌آمیز تظاهرات حامیان فلسطین را راهپیمایی نفرت‌انگیز توصیف کرده بود.

تظاهرات ده‌ها هزار نفر در آفریقای جنوبی

به گزارش فارس، ده‌ها هزار نفر نیز روز شنبه در مرکز شهر «کیپ تاون» پایتخت آفریقای جنوبی در حمایت از فلسطین و آتش‌بس در غزه به خیابان‌ها آمدند.

به گزارش منابع خبری، این یکی از بزرگترین تظاهرات در شهر در چند سال اخیر بود. این تظاهرات توسط چند سازمان و احزاب سیاسی سازماندهی شد.

راهپیمایان در خیابان‌های کیپ تاون با پرچم‌ها و پوسترهای فلسطین تظاهرات کردند و در حمایت از فلسطین شعار دادند. در این تظاهرات شعارهایی علیه «جو بایدن» رئیس جمهور ایالات متحده، از جمله «امروز چند کودک را کشتید؟» سر داده شد.

نقض آزادی بیان در آلمان با ممنوعیت تظاهرات در حمایت از فلسطین

یک رسانه آمریکایی اعلام کرد، پلیس برلین به بهانه‌هایی همچون «تهدید فوری گردهمایی‌ها که ممکن است منجر به احساس نفرت شود یا تحریک یهودستیزی، بروز خشونت و ارباب» مانع از برگزاری تظاهرات در حمایت از فلسطینی‌ها شده است. نیویورک تایمز نوشت: برخی از دولت‌های اروپایی از جمله آلمان به بهانه مسائل امنیتی برگزاری تظاهرات در حمایت از فلسطینی‌ها را منع کرده‌اند؛ موضوعی که نگرانی‌ها درباره نقض آزادی‌های مدنی و آزادی بیان را در این کشورها برانگیخته است. این روزنامه افزود: مقامات آلمانی به بهانه مبارزه با یهودستیزی که به اعتقاد منتقدان اقدامی تبعیض‌آمیز است، مانع از برگزاری تظاهرات در حمایت از فلسطینی‌ها شده‌اند. به گزارش ایرنا، نیویورک تایمز اضافه کرد: از زمان حمله حماس علیه مواضع رژیم صهیونیستی و به تبع آن، بمباران غزه از سوی این رژیم، دولت‌های سراسر اروپا با چالش مدیریت تأثیرگذاری بر این درگیری در کشورهای متبوع‌شان دست و پنجه نرم می‌کنند.



برش

خبر

رئیس ستاد انتخابات:

مدارک عدم احراز صلاحیت به کاندیداها ارائه می‌شود

محمدتقی شاهچراغی روز گذشته در آخرین روز نام‌نویسی انتخابات ششم مجلس خیرگان زهری در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به اینکه نام‌نویسی از داوطلبان انتخابات خیرگان زهری عصر امروز به پایان می‌رسد، اظهار داشت: ۱۸ آبان‌ماه پایان بررسی صلاحیت‌های داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی بود.

وی درباره روند بررسی صلاحیت‌های داوطلبان انتخابات مجلس گفت: داوطلبان از یکشنبه (۲۱ آبان‌ماه) به مدت چهار روز از ساعت ۸ صبح تا ۱۸ عصر می‌توانند با مراجعه به سامانه وزارت کشور اعتراض خود را ثبت کنند.

۲۸ درصد، عدم احراز یا عدم تأیید

معاون سیاسی وزیر کشور اعلام کرد که ۲۴ هزار و ۹۸۲ نفر داوطلب دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی با همه سلباق بودند که از میان آنها ۱۴ درصد عدم تأیید و ۱۴ درصد عدم احراز شدند، البته عدم احراز و عدم تأیید به معنای رد صلاحیت نیست.

شاهچراغی گفت: از یکشنبه ۲۱ آبان‌ماه به مدت چهار روز داوطلبانی که عدم تأیید و عدم احراز از سوی هیأت اجرایی گرفتند، می‌توانند به سامانه وزارت کشور مراجعه و اعتراض خود را ثبت کنند. رئیس ستاد انتخابات کشور بیان داشت: در

۵ دستگاه متولی بررسی صلاحیت‌ها

به گزارش ایرنا، رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به اینکه در این مرحله پنج دستگاه (وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه، سازمان ثبت احوال، فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی و قوه قضائیه) بررسی‌ها را

دیگه چه خبر؟

ترامپ: ایران در حال مدیریت منطقه است

«خبر اول اینکه، رئیس‌جمهور سابق آمریکا طی سخنانی گفت: هیچ رئیس‌جمهوری به اندازه بایدن احمق، ناتوان و فاسد نبوده است. او از وزارت دادگستری و FBI به عنوان یک سلاح استفاده می‌کند. به گزارش تسنیم، ترامپ افزود: اوضاع در حال بدتر شدن است، چرا که آمریکا در دوره بایدن توان رهبری بحران (فلسطین) را ندارد و عملاً ایران در این بحران رهبری می‌کند. ایران بسیار باهوش و زیرک است. وی همچنین اضافه کرد: این بحران پیچیده، برای نتایج دشوار است. اسرائیل جنگ رسانه‌ای را باخته است.»

انهدام یک شبکه تروریستی سلطنت طلب در کرمان

«دست‌آفرینکه، رئیس کل دادگستری کرمان اعلام کرد: در پی اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی گسترده سربازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه استان، یک شبکه سازمان یافته ضد امنیتی شناسایی و زیرضربه قرار گرفت. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دادگستری کرمان، حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی اظهار داشت: اعضای این تیم ضمن ارتباط با عناصر و رسانه‌های معاند در خارج از کشور، طی یک سال گذشته اقدامات ضد امنیتی از قبیل حمله به اماکن، تخریب اموال عمومی، آتش زدن تبرها، چاپ و پخش انبوه تراکت علیه نظام، شعارزبوسی و ارسال محتوا به شبکه‌های ماهواره‌ای را انجام می‌دادند. نماینده عالی قوه قضائیه در استان کرمان افزود: لیدرهای این شبکه نیز اخیراً با هدایت سرپل‌های تروریستی سلطنت‌طلب ضمن ورود به فاز اقدامات مسلحانه، قصد ترور یکی از نیروهای امنیتی در استان را داشتند که در نور اطلاعاتی سپاه قرار گرفتند و دستگیر شدند. حمیدی اظهار داشت: از جمله اقدامات دیگر این شبکه تلاش برای شناسایی به قصد آسیب رساندن به آلمان به معروف و ناهیان از منکر بود که با اقدام بموقع سربازان گمنام امام زمان (عج) موفق به اجرای نقشه خود نشدند.»



در تظاهرات کیپ تاون پایتخت آفریقای جنوبی شعارهایی علیه «جو بایدن» رئیس جمهور ایالات متحده، از جمله «امروز چند کودک را کشتید؟» سر داده شد

ابلاغیه تصمیم کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم



بدین وسیله به **خانم منصوره مرادی زاده** به شماره کارمندی ۹۰۸۸۷ که از کارکنان شرکت پتروشیمی جم به شناسه ملی ۱۵۱۰۰۷۷۷۳۰۰ می‌باشند ابلاغ می‌گردد، پرونده شما به دلیل غیبت غیر موجه بیش از ۷ روز در شهریور ماه ۱۴۰۲ (از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۱۴) برای نوبت اول در کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم مطرح و مستند به ماده‌های ۴۸ آیین دادرسی کار و ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی جهت مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ ساعت ۱۰ صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده است. ضمن ابلاغ وقت رسیدگی از طریق روزنامه **کثیرالانتشار / محلی**، به شما ابلاغ که قبل از حلول وقت رسیدگی جهت اطلاع از اوراق و محتویات پرونده متشکله به دبیرخانه کمیته انضباطی در محل سایت شرکت پتروشیمی جم واقع در استان بوشهر - شهرستان عسلویه - سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس مراجعه و عنداللزوم نسبت به تقدیم لایحه دفاعیه اقدام و در موعد مقرر رسیدگی نیز در جلسه متشکله کمیته انضباطی جهت دفاع از خود حاضر و یا لایحه دفاعیه تقدیم نمایید. بدیهی است در صورت عدم حضور یا تقدیم لایحه دفاعیه، کمیته انضباطی رسیدگی را انجام و رای خود را صادر می‌نماید.

کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم

ابلاغیه تصمیم کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم



بدین وسیله به **آقای علی روزمند** به شماره کارمندی ۳۳۹۴۸۶ که از کارکنان شرکت پتروشیمی جم به شناسه ملی ۱۵۱۰۰۷۷۷۳۰۰ می‌باشند ابلاغ می‌گردد، پرونده شما به دلیل غیبت غیر موجه بیش از ۷ روز در شهریور ماه ۱۴۰۲ (از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۱۴) برای نوبت دوم در کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم مطرح و مستند به ماده‌های ۴۸ آیین دادرسی کار و ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی جهت مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ ساعت ۱۰ صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده است. ضمن ابلاغ وقت رسیدگی از طریق روزنامه **کثیرالانتشار / محلی**، به شما ابلاغ که قبل از حلول وقت رسیدگی جهت اطلاع از اوراق و محتویات پرونده متشکله به دبیرخانه کمیته انضباطی در محل سایت شرکت پتروشیمی جم واقع در استان بوشهر - شهرستان عسلویه - سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس مراجعه و عنداللزوم نسبت به تقدیم لایحه دفاعیه اقدام و در موعد مقرر رسیدگی نیز در جلسه متشکله کمیته انضباطی جهت دفاع از خود حاضر و یا لایحه دفاعیه تقدیم نمایید. بدیهی است در صورت عدم حضور یا تقدیم لایحه دفاعیه، کمیته انضباطی رسیدگی را انجام و رای خود را صادر می‌نماید.

کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم

ابلاغیه تصمیم کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم



بدین وسیله به **آقای مهدی صادق زاده** به شماره کارمندی ۹۰۱۷۶۹ که از کارکنان شرکت پتروشیمی جم به شناسه ملی ۱۵۱۰۰۷۷۷۳۰۰ می‌باشند ابلاغ می‌گردد، پرونده شما به دلیل غیبت غیر موجه بیش از ۷ روز در شهریور ماه ۱۴۰۲ (از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۱۴) برای نوبت اول در کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم مطرح و مستند به ماده‌های ۴۸ آیین دادرسی کار و ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی جهت مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ ساعت ۱۰ صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده است. ضمن ابلاغ وقت رسیدگی از طریق روزنامه **کثیرالانتشار / محلی**، به شما ابلاغ می‌شود که قبل از حلول وقت رسیدگی جهت اطلاع از اوراق و محتویات پرونده متشکله به دبیرخانه کمیته انضباطی در محل سایت شرکت پتروشیمی جم واقع در استان بوشهر - شهرستان عسلویه - سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس مراجعه و عنداللزوم نسبت به تقدیم لایحه دفاعیه اقدام کرده و در موعد مقرر رسیدگی نیز در جلسه متشکله کمیته انضباطی جهت دفاع از خود حاضر شوید و یا لایحه دفاعیه تقدیم نمایید. بدیهی است در صورت عدم حضور یا تقدیم لایحه دفاعیه، کمیته انضباطی رسیدگی را انجام و رای خود را صادر می‌نماید.

کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم

مزایده عمومی انواع باتری‌های معیوب
و مستعمل مخبراتی به شماره ۱۰۹

شرکت خدمات ارتباطی رایتل در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده عمومی انواع باتری‌های معیوب و مستعمل مخبراتی به شرح مندرج در اسناد مزایده اقدام کند؛ لذا از تمامی اشخاص حقوقی دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مزایده، حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۵ از طریق نشانی اینترنتی <https://sama.rightel.ir> اقدام نمایند.

نوع تضمین شرکت در مزایده مطابق اسناد مزایده و به مبلغ ۱۴,۵۰۰,۰۰۰ (چهارده میلیارد و پانصد میلیون) ریال است.

مزایده‌گران باید حداکثر تا ساعت ۱۷ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ نسبت به تحویل پیشنهاد خود به دبیرخانه حراست به نشانی تهران، خیابان ولی‌عصر(عج)، روبروی پارک ملت، خیابان استاد نجف دریابندری (ارمغان غربی سابق)، تقاطع مهرداد پلاک ۸ اقدام کنند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر:
تلفن ۰۲۱-۲۷۶۵۴۶۰۹
ایمیل: Tenders@rightel.ir

iran daily

1877

مستعمل مخبراتی به شماره ۱۰۹